
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 6 6  

на Столичния общински съвет 

 от 13.07.2023 година 

 

За откриване на конкурсна процедура за провеждане на конкурс за 

организиране на ученическо столово хранене и бюфети в 122 ИОУ 

„Николай Лилиев“, 139 ОУ „Захари Круша“, 21 СУ „Христо Ботев“, 120 

ОУ „Г.С.Раковски“, 107 ОУ „Хан Крум“ на територията на Район 

„Лозенец“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.14, ал.7 и ал.8 от Закона за общинската 

собственост, чл.13 от Наредбата за общинската собственост, чл.30, ал.1 и 

ал.4, вр. чл.1, т.2 от Наредбата за условията и реда за провеждане на 

търгове и конкурси на СОС, чл.2, ал.1, вр. чл.3, ал.1-3 от Наредбата за 

организиране на ученическо столово и бюфетно хранене в общинските 

училища на територията на  Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за провеждане на публично оповестен конкурс за 

организиране на ученическо столово и бюфетно  хранене в общински 

училища на територията на Район „Лозенец“, чрез отдаване под наем за 

срок от 5 /пет/ години на следните общински нежилищни имоти - публична 

общинска собственост: 

Обект № 1 - 122 ИОУ „Николай Лилиев“  

Ученически стол с площ 165.48 кв.м. - публична общинска 

собственост, представляващ част от сградата на 122 ИОУ „Николай 

Лилиев“ с идентификатор 68134.901.461.1 съгласно КККР, одобрени със 

Заповед РД-18-739/21.11.2017 г. на ИД на АГКК, АПОС  № 4646/2003г.  

Специфично конкурсно условие за обекта - за осъществяване на 

ученическо столово хранене. 

Месечната наемна цена - преференциална за обекта е определена 

по реда на чл.28, ал.2, вр. чл.16 и чл.14, ал.2 от Наредбата за цените при 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



сделки с недвижими имоти на Столична община и съобразена с чл.7, ал.1 

от Наредбата за организиране на ученическо столово и бюфетно хранене в 

общинските училища на територията на Столична община е в размер на 

163.00 лв. без ДДС. 

Бюфет с площ 17.34 кв.м. - публична общинска собственост, 

представляващ част от сградата на 122 ИОУ „Николай Лилиев“ с 

идентификатор 68134.901.461.1 съгласно КККР, одобрени със Заповед РД-

18-739/21.11.2017 г. на ИД на АГКК, АПОС  № 4646/2003г.  

Специфично конкурсно условие за обекта - за осъществяване на 

ученическо хранене в бюфет. 

Месечната наемна цена - преференциална за обекта е определена 

по реда на чл.28, ал.2, вр. чл.16 и чл.14, ал.2 от Наредбата за цените при 

сделки с недвижими имоти на Столична община и съобразена с чл.7, ал.1 

от Наредбата за организиране на ученическо столово и бюфетно хранене в 

общинските училища на територията на Столична община е в размер на 

20.00 лв. без ДДС. 

Обект № 2 - 139 ОУ „Захари Круша“ 

Ученически стол с площ 53.22 кв.м. - публична общинска 

собственост, представляващ част от сградата на 139 ОУ „Захари Круша“ с 

идентификатор 68134.900.729.1 съгласно КККР, одобрени със Заповед РД-

18-739/21.11.2017 г. на ИД на АГКК, АПОС  № 4595/2002г.  

Специфично конкурсно условие за обекта - за осъществяване на 

ученическо столово хранене. 

Месечната наемна цена - преференциална за обекта е определена 

по реда на чл.28, ал.2, вр. чл.16 и чл.14, ал.2 от Наредбата за цените при 

сделки с недвижими имоти на Столична община и съобразена с чл.7, ал.1 

от Наредбата за организиране на ученическо столово и бюфетно хранене в 

общинските училища на територията на Столична община е в размер на 

59.00 лв. без ДДС. 

Бюфет с площ 16.93 кв.м. - публична общинска собственост, 

представляващ част от сградата на 139 ОУ „Захари Круша“ с 

идентификатор 68134.900.729.1 съгласно КККР, одобрени със Заповед РД-

18-739/21.11.2017 г. на ИД на АГКК, АПОС  № 4595/2002г.  

Специфично конкурсно условие за обекта - за осъществяване на 

ученическо хранене в бюфет. 

Месечната наемна цена - преференциална за обекта е определена 

по реда на чл.28, ал.2, вр. чл.16 и чл.14, ал.2 от Наредбата за цените при 

сделки с недвижими имоти на Столична община и съобразена с чл.7, ал.1 

от Наредбата за организиране на ученическо столово и бюфетно хранене в 

общинските училища на територията на Столична община е в размер на 

19.00 лв. без ДДС. 

 

 



Обект № 3 - 21 СУ „Христо Ботев“ 

Ученически стол и бюфет с площ 388.45 кв.м. - публична общинска 

собственост, представляващ част от сградата на 21 СУ „Христо Ботев“ с 

идентификатор 68134.900.256.1, съгласно КККР, одобрени със Заповед РД-

18-739/21.11.2017 г. на ИД на АГКК, АПОС  № 5345/2018 г.  

Специфично конкурсно условие за обекта - за осъществяване на 

ученическо столово и бюфетно хранене. 

Месечната наемна цена - преференциална за обекта е определена 

по реда на чл.28, ал.2, вр. чл.16 и чл.14, ал.2 от Наредбата за цените при 

сделки с недвижими имоти на Столична община и съобразена с чл.7, ал.1 

от Наредбата за организиране на ученическо столово и бюфетно хранене в 

общинските училища на територията на Столична община е в размер на 

391.00 лв. без ДДС. 

Обект № 4 - 120 ОУ „Г.С.Раковски“ 

Ученически стол и бюфет с площ 179.65 кв.м. - публична общинска 

собственост, представляващ част от сградата на 120 ОУ „Г.С.Раковски“ с 

идентификатор 68134.901.5.1, съгласно КККР, одобрени със Заповед РД-

18-739/21.11.2017 г. на ИД на АГКК, АПОС  № 4647/2003 г.  

Специфично конкурсно условие за обекта - за осъществяване на 

ученическо столово и бюфетно хранене. 

Месечната наемна цена - преференциална за обекта е определена 

по реда на чл.28, ал.2, вр. чл.16 и чл.14, ал.2 от Наредбата за цените при 

сделки с недвижими имоти на Столична община и съобразена с чл.7, ал.1 

от Наредбата за организиране на ученическо столово и бюфетно хранене в 

общинските училища на територията на Столична община е в размер на 

175.00 лв. без ДДС. 

Обект № 5 - 107 ОУ „Хан Крум“ 

Ученически стол с площ 439 кв.м. - публична общинска 

собственост, представляващ част от сградата на 107 ОУ „Хан Крум“ с 

идентификатор 68134.902.587.2, съгласно КККР, одобрени със Заповед РД-

18-739/ 21.11.2017 г. на ИД на АГКК, АПОС  № 4645/2003 г.  

Специфично конкурсно условие за обекта - за осъществяване на 

ученическо столово хранене. 

Месечната наемна цена - преференциална за обекта е определена 

по реда на чл.28, ал.2, вр. чл.16 и чл.14, ал.2 от Наредбата за цените при 

сделки с недвижими имоти на Столична община и съобразена с чл.7, ал.1 

от Наредбата за организиране на ученическо столово и бюфетно хранене в 

общинските училища на територията на Столична община е в размер на 

492.00 лв. без ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедура по провеждане на конкурса, съгласно чл.3, ал.3, 

вр. чл.3, ал.6 от Наредба за организиране на ученическо столово и бюфетно  

хранене в общинските училища на територията на  Столична община, с 



която да възложи на кмета на Район „Лозенец“ да утвърди конкурсната 

документация, да проведе публично оповестен конкурс и да сключи 

съвместно с директора на училището договор със спечелилия конкурса 

участник, както и възможността по негова преценка да възложи 

провеждането на конкурс на директора на съответното училище.  

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.07.2023 г., Протокол № 80, точка 73 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-9400/29.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


